1ER TRIMESTRE 2020
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MUNICIPIO DE CABORCA, SONORA.

ANEXO 6

HOJA 1 DE 2

20XN

20XN-1

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos causados en Ejercicios Fiscales

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Convenios
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Becas

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomiso, Mandatos y contratos Analogos
Transferencias a la seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios
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28,319,363.14
19,903,614.82

5,568,135.29
409,608.19
2,438,004.84

77,221,991.91
70,785,518.91

6,436,473.00

105,541,355.05

61,499,908.55

43,533,103.32

6,953,066.96

11,013,739.27

7,185,211.38

6,678,217.34

506,994.04

169,466,386.16
44,140,781.06

20,663,285.34

3,320,275.07
11,650,641.87
89,691,402.82

312,777,203.93
274,310,909.40

38,466,294.53

482,243,590.09

268,449,774.03
174,091,196.80

27,088,369.40
67,270,207.83

124,044,524.29
117,559,806.84

6,405,802.45
78,915.00
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591,098.75 1,892,253.29

intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolesencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

69,276,219.68

1,892,253.29

16,010,771.39
16,010,771.39

410,397,323.00
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